
13.07.2022, 26
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.07.2022 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Ю. О. Шульпекова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Михайлусова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. И. Бояринова
(И.О. Фамилия)

М. Г. Головко
(И.О. Фамилия)

О. В. Большакова
(И.О. Фамилия)

А. И. Сапина
(И.О. Фамилия)

А. В. Кириллин
(И.О. Фамилия)

В. М. Нечаев
(И.О. Фамилия)

М. В. Васильев
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Широкова
(И.О. Фамилия)

З. Р. Бекоева
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Беневская
(И.О. Фамилия)

А. Г. Шмаков
(И.О. Фамилия)

С. С. Соловьев
(И.О. Фамилия)

А. В. Охлобыстин
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Арютин
(И.О. Фамилия)

Д. Х. Сарахова
(И.О. Фамилия)

О. А. Слюсарева
(И.О. Фамилия)

Л. М. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

З. И. Эсмурзиева
(И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
(И.О. Фамилия)

Г. А. Веселов
(И.О. Фамилия)
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Е. А. Вартанян
(И.О. Фамилия)

О. А. Корнеева
(И.О. Фамилия)

Я. Г. Спирякина
(И.О. Фамилия)

А. Н. Антонов
(И.О. Фамилия)

М. М. Сонова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зернова
(И.О. Фамилия)

О. В. Капто
(И.О. Фамилия)

С. Ж. Данелян
(И.О. Фамилия)

В. А. Соколов
(И.О. Фамилия)

А. В. Кондратьев
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Лучинкина
(И.О. Фамилия)

Б. В. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

Е. О. Тарасова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 13.07.2022 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 320 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
320 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Красникова Вера Евгеньевна 70% и более
2. Злотников Дмитрий Константинович 70% и более
3. Кузьмина Ольга Валерьевна 70% и более
4. Воробьева Анастасия Евгеньевна 70% и более
5. Варламов Григорий Андреевич 70% и более
6. Бакурский Илья Сергеевич 70% и более
7. Оздоева Хяди Исропиловна 70% и более
8. Кулешова Мария Андреевна 70% и более
9. Завернина Елизавета Дмитриевна 70% и более

10. Легошина Арина Владимировна 70% и более
11. Дудуева Мадина Сосланбековна 70% и более
12. Макаров Алексей Владимирович 70% и более
13. Дунаева Евгения Владимировна 70% и более
14. Баласянц Давид Сетракович 70% и более
15. Геворгян Вардуи Сейрановна 70% и более
16. Кипкеева Азиза Сайрамбековна 70% и более
17. Куцакина Дарья Алексеевна 70% и более
18. Киселев Максим Олегович 70% и более
19. Богатырева Мари Львовна 70% и более
20. Луценко Виктория Игоревна 70% и более
21. Еналиева Эльвира Ринатовна 70% и более
22. Леонидов Андрей Игоревич 70% и более
23. Джалилова Джамиля Расуловна 70% и более
24. Афанасьева Ирина Владимировна 70% и более
25. Кобзева Валентина Петровна 70% и более
26. Алимагомедов Алимагомед Гаджимагомедович 70% и более
27. Васен Мария Сергеевна 70% и более
28. Катанаев Александр Романович 70% и более
29. Буренок Алена Викторовна 70% и более
30. Афанасьева Елизавета Александровна 70% и более
31. Мотренко Софья Александровна 70% и более
32. Ерохина Екатерина Константиновна 70% и более
33. Майсигова Хава Руслановна 70% и более
34. Надеждин Ярослав Александрович 70% и более
35. Журавлева Александра Вадимовна 70% и более
36. Власюк Елизавета Сергеевна 70% и более
37. Джаукцян Левон Эдуардович 70% и более
38. Зайцева Диана Игоревна 70% и более
39. Лачинова Эльвира Джарулаевна 70% и более
40. Григоренко Алиса Вадимовна 70% и более
41. Магомедова Хадижат Алиевна 70% и более
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42. Евлоева Залина Атарановна 70% и более
43. Гасанов Камалдин Гасанович 70% и более
44. Жимирикина Алина Александровна 70% и более
45. Магомедова Бикаба Нуриевна 70% и более
46. Айдарова Рината Джановна 70% и более
47. Норбоев Баир Цыремпилович 70% и более
48. Митрофанова Валерия Денисовна 70% и более
49. Луковкина Алина Алексеевна 70% и более
50. Мурсалова Эльвира Рафиковна 70% и более
51. Мелконян Гагик Арменович 70% и более
52. Габузян Астхик Арменовна 70% и более
53. Курочка Елена Сергеевна 58%
54. Манаенкова Алина Игоревна 70% и более
55. Ноянова Маргарита Юрьевна 70% и более
56. Гасанова Наргиз Гейдар кызы 70% и более
57. Малхасян Арам Ашотович 70% и более
58. Мельникова Валерия Игоревна 70% и более
59. Медведев Кирилл Игоревич 70% и более
60. Кроткова Наталия Алексеевна 70% и более
61. Корнюшенко Владислава Олеговна 70% и более
62. Лещенко Кирилл Юрьевич 70% и более
63. Насиров Теймур Элчинович 70% и более
64. Кузьмин Иван Алексеевич 70% и более
65. Джамалдинова Залина Руслановна 70% и более
66. Колосова Полина Игоревна 70% и более
67. Кара-Сал Сай-Суу Викторовна 70% и более
68. Зайцева Елизавета Константиновна 70% и более
69. Висенгереева Луиза Асламбековна 70% и более
70. Кутаева Валерия Владиславовна 70% и более
71. Лунина Анастасия Владимировна 70% и более
72. Керимова Латафат Адалатовна 70% и более
73. Гасиева Дана Муратовна 70% и более
74. Алиева Севиндж Азер кызы 70% и более
75. Гончарова Елена Степановна 70% и более
76. Гасанова Роя Интигам кызы 70% и более
77. Кайданникова Евгения Алексеевна 70% и более
78. Латифов Мардан Мехман оглы 70% и более
79. Когут Евгения Святославовна 70% и более
80. Глухова Юлия Олеговна 70% и более
81. Ветрова Юлия Сергеевна 70% и более
82. Мирзоева Гюнель Марифовна 70% и более
83. Кодзоева Румина Тамерлановна 70% и более
84. Кохан Полина Сергеевна 70% и более
85. Муртазалиев Гаджиахмед Ахмедович 70% и более
86. Войтова Александра Александровна 70% и более
87. Гурьева Полина Михайловна 70% и более
88. Мусикян Србуи Самвеловна 70% и более
89. Кобринец Алена Викторовна 70% и более
90. Мельник Наталья Дмитриевна 70% и более
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91. Крючкова Анастасия Денисовна 70% и более
92. Меленчук Галина Анатольевна 70% и более
93. Коржавина Светлана Вячеславовна 70% и более
94. Беца Диана Владимировна 70% и более
95. Галунин Максим Андреевич 70% и более
96. Ленц Стелла Викторовна 70% и более
97. Меликсетян Назели Акоповна 70% и более
98. Олешкевич Мария Евгеньевна 70% и более
99. Бандина Ксения Аркадьевна 70% и более

100. Арешева Анна Сергеевна 70% и более
101. Мулярчик Анастасия Кирилловна 70% и более
102. Воеводская Екатерина Игоревна 70% и более
103. Закуренова Анастасия Дмитриевна 70% и более
104. Кукляев Андрей Викторович 70% и более
105. Билык Елизавета Андреевна 70% и более
106. Заславская Елена Марковна 62%
107. Качарава Марина 70% и более
108. Кривцов Артём Игоревич 70% и более
109. Новохатская Елизавета Андреевна 70% и более
110. Дружинина Анастасия Игоревна 70% и более
111. Дундуа Зураб Гелаевич 70% и более
112. Дробышева Лия Алексеевна 70% и более
113. Галкин Олег Павлович 70% и более
114. Каитова Лейла Магометовна 70% и более
115. Гурбанова Рояла Камал кызы 70% и более
116. Николаева Софья Николаевна 70% и более
117. Нарзиева Динара Бобомуродовна 70% и более
118. Коллинз Герберт - 70% и более
119. Кехлерова Саида Вадимовна 70% и более
120. Калинин Константин Дмитриевич 70% и более
121. Васильченко Владислав Игоревич 70% и более
122. Косьяненко Валерия Васильевна 70% и более
123. Вастистова Анастасия Алексеевна 70% и более
124. Минина Александра Олеговна 70% и более
125. Насимова Светлана Юрьевна 70% и более
126. Алехина Анастасия Викторовна 70% и более
127. Копейко Кирилл Александрович 70% и более
128. Кислякова Наталья Андреевна 70% и более
129. Измайлов Ильяс Наилевич 70% и более
130. Верхотуров Никита Михайлович 66%
131. Кодзоев Казбек Нурудинович 41%
132. Кабанова Елизавета Витальевна 70% и более
133. Кулиева Алина Тофиковна 70% и более
134. Наметуллаева Амилия Поладовна 70% и более
135. Мозгалина Ксения Михайловна 70% и более
136. Ладутько Софья Александровна 70% и более
137. Орсаева Алина Муратовна 70% и более
138. Емельянова Ксения Владимировна 70% и более
139. Бобкова Анастасия Сергеевна 70% и более
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140. Малеваный Илья Андреевич 70% и более
141. Зейниева Софья Михайловна 70% и более
142. Горбунова Анна Михайловна 70% и более
143. Артамонова Полина Вячеславовна 62%
144. Заботкин Сергей Валерьевич 70% и более
145. Окорочкова Юлия Павловна 70% и более
146. Абдулвагабов Ханипа Набигуллаевич 70% и более
147. Лукава Анна Бичикоевна 70% и более
148. Комиссаров Василий Дмитриевич 70% и более
149. Гончарова Яна Руслановна 70% и более
150. Авдеева Варвара Евгеньевна 70% и более
151. Зубкова Анастасия Сергеевна 70% и более
152. Аллахвердиева Нармин Сардар кызы 70% и более
153. Гладких Алла Дмитриевна 70% и более
154. Маркова Мария Александровна 70% и более
155. Аушева Тамара Борисовна 70% и более
156. Егорова Анастасия Андреевна 70% и более
157. Есипова Полина Андреевна 70% и более
158. Наркузиева Елена Шухратовна 66%
159. Колябина Валерия Сергеевна 70% и более
160. Дудник Елизавета Валерьевна 70% и более
161. Дроганов Дмитрий Михайлович 70% и более
162. Алиева Сама Али кызы 70% и более
163. Куриленок Олег Константинович 70% и более
164. Митина Ольга Олеговна 70% и более
165. Гунько Татьяна Владимировна 70% и более
166. Мангасарян Алина Робертовна 70% и более
167. Милинис Алисия Андреевна 70% и более
168. Кузнец Денис Кириллович 70% и более
169. Иванкова Мария Ильинична 70% и более
170. Набиев Мурад Магомедович 66%
171. Джгун Влада Александровна 70% и более
172. Бембеев Бембя Геннадьевич 70% и более
173. Гуревич Елизавета Константиновна 70% и более
174. Алымова Кристина Алексеевна 70% и более
175. Мищенко Константин Владимирович 70% и более
176. Матвеева Анастасия Андреевна 70% и более
177. Кругликова Ирина Игоревна 70% и более
178. Маркина Вероника Сергеевна 70% и более
179. Карулина Анастасия Юрьевна 70% и более
180. Бергман Ева Александровна 70% и более
181. Масленникова Мария Владимировна 70% и более
182. Алибекова Аминат Зейфетдиновна 70% и более
183. Галич Мария Вадимовна 70% и более
184. Максимова Дарья Михайловна 70% и более
185. Валетова Елена Александровна 70% и более
186. Ведзижева Эсет Джабраиловна 70% и более
187. Голубев Филипп Валентинович 70% и более
188. Аникеева Дарья Андреевна 70% и более
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189. Безбородова Анна Владимировна 70% и более
190. Колесова Анастасия Андреевна 70% и более
191. Арустамян Анжелика Рубеновна 41%
192. Корнилова Анастасия Сергеевна 70% и более
193. Исланова Дарья Дмитриевна 70% и более
194. Асланова Залина Мурадовна 70% и более
195. Межидова Гульнара Расуловна 70% и более
196. Наперковский Наталья Вячеславовна 70% и более
197. Копылова Вера Александровна 70% и более
198. Ботина Ирина Алексеевна 70% и более
199. Исаджанян Сергей Самвелович 70% и более
200. Панченко Анастасия Александровна 70% и более
201. Орлова Татьяна Арсалановна 66%
202. Нажмутинова Умукусум Гаджимагомедовна 70% и более
203. Жарикова Александра Витальевна 70% и более
204. Иванушкина Полина Вадимовна 70% и более
205. Никитина Анастасия Евгеньевна 70% и более
206. Антонов Егор Александрович 70% и более
207. Верхотурова Мария Александровна 70% и более
208. Зайцев Кирилл Сергеевич 70% и более
209. Дынников Клим Викторович 70% и более
210. Айдимирова Марьям Эльдаровна 70% и более
211. Класс Ольга Евгеньевна 70% и более
212. Вершинская Валентина Алексеевна 70% и более
213. Качиковски Юлия Николаевна 70% и более
214. Балихин Юрий Борисович 58%
215. Зайнутдинова Камила Рустемовна 70% и более
216. Дзанагова Кристина Алановна 70% и более
217. Низяев Илья Олегович 70% и более
218. Касьяненко Анна Сергеевна 70% и более
219. Казаченко Валерия Андреевна 70% и более
220. Антощенков Никита Дмитриевич 70% и более
221. Копчук Даниил Андреевич 70% и более
222. Васильев Виталий Сергеевич 70% и более
223. Мохова Дарья Ильинична 70% и более
224. Гахраманова Ильхама Эльданиз кызы 70% и более
225. Милованов Никита Андреевич 70% и более
226. Ладина Наталья Игоревна 70% и более
227. Клементьев Александр Максимович 70% и более
228. Новак Ирина Сергеевна 70% и более
229. Гильмутдинова Лаура Эдуардовна 70% и более
230. Керимова Виолетта Айваровна 70% и более
231. Броян Руслан Ромиевич 70% и более
232. Батазов Роман Андреевич 70% и более
233. Квашук Карина Алексеевна 70% и более
234. Кузнецова Евгения Эдуардовна 70% и более
235. Иксанова Альбина Ринатовна 70% и более
236. Борискина Елена Олеговна 70% и более
237. Ксенодохидис Гиви Павлосович 70% и более
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238. Исаев Абдулла Шамильевич 70% и более
239. Дунаев Никита Сергеевич 70% и более
240. Дойникова Виктория Александровна 70% и более
241. Кузина Лия Андреевна 70% и более
242. Лам Винь Шиеу 70% и более
243. Дворникова Дарья Борисовна 70% и более
244. Котова Мария Владимировна 70% и более
245. Боташева Фатима Эдуардовна 70% и более
246. Андреева Виктория Андреевна 70% и более
247. Аксенова Анастасия Романовна 70% и более
248. Гаврилина Полина Валерьевна 70% и более
249. Гасанова Виктория Мехмановна 70% и более
250. Артёмова Ксения Игоревна 70% и более
251. Отарова Зульфия Заурбековна 70% и более
252. Белозерова Анна Юрьевна 70% и более
253. Мичович Саво 70% и более
254. Локян Лусинэ Артуровна 70% и более
255. Мусаева Хутмат Хасановна 70% и более
256. Колбая Карина Тамазовна 70% и более
257. Ктоян Кнкуш Самвеловна 70% и более
258. Алекперова Сабина Ильгар кызы 70% и более
259. Иванова Екатерина Сергеевна 70% и более
260. Карамова Ирина Финатовна 70% и более
261. Сычева Юлия Александровна 70% и более
262. Муравьева Светлана Владимировна 70% и более
263. Ерохина Екатерина Дмитриевна 70% и более
264. Кузнецова Арина Ивановна 70% и более
265. Жукова Софья Игоревна 70% и более
266. Вошедская Эвелина Витальевна 70% и более
267. Босхомджиева Гиляна Владимировна 70% и более
268. Акулов Евгений Сергеевич 70% и более
269. Мотина Анна Сергеевна 70% и более
270. Ефременко Елена Андреевна 70% и более
271. Завадская Наталья Федоровна 70% и более
272. Бурмистров Александр Игоревич 70% и более
273. Гуламова Марьям Османовна 70% и более
274. Горелова Анастасия Ивановна 70% и более
275. Волков Сергей Александрович 70% и более
276. Павленко Валерия Богдановна 70% и более
277. Зейналова Арзу Магеррамовна 70% и более
278. Гинзбург-Шик Юлия Андреевна 70% и более
279. Барсукова Дарья Андреевна 70% и более
280. Горбатенко Иван Андреевич 70% и более
281. Мундштуков Евгений Александрович 70% и более
282. Ибрагимова Товха Эльмар кызы 70% и более
283. Николаева Полина Викторовна 70% и более
284. Корнусова Алтана Баатровна 70% и более
285. Ганжа Владимир Владимирович 70% и более
286. Вилесова Анна Вячеславовна 70% и более
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287. Донской Дмитрий Николаевич 70% и более
288. Городилова Александра Дмитриевна 70% и более
289. Кожин Владислав Валерьевич 70% и более
290. Костина Алена Валерьевна 70% и более
291. Иноземцева Анастасия Руслановна 70% и более
292. Азимова Милана Муслимовна 70% и более
293. Крымский Ярослав Владимирович 70% и более
294. Панаскина Анастасия Михайловна 70% и более
295. Волкова Александра Владимировна 70% и более
296. Антонова Полина Аркадьевна 70% и более
297. Дмитриева Юлия Игоревна 70% и более
298. Мамчина Анжелика Викторовна 70% и более
299. Карцова Евгения Сергеевна 70% и более
300. Казарян Марина Мхитаровна 70% и более
301. Егоров Илья Семенович 70% и более
302. Галий Мария Игоревна 70% и более
303. Антошина Анастасия Игоревна 70% и более
304. Мерзлякова Ксения Вадимовна 70% и более
305. Александрова Ирина Александровна 70% и более
306. Большаков Андрей Дмитриевич 70% и более
307. Лебедева Вероника Николаевна 70% и более
308. Андреев Денис Юрьевич 70% и более
309. Карпова Алеся Павловна 70% и более
310. Винникова Валерия Дмитриевна 70% и более
311. Асиновскова Ирина Ильинична 70% и более
312. Данилова Елизавета Алексеевна 70% и более
313. Демина Елена Михайловна 70% и более
314. Гончарова Мария Сергеевна 70% и более
315. Гаглоев Давид Эмзарович 70% и более
316. Деткина Екатерина Олеговна 70% и более
317. Макаров Андрей Александрович 70% и более
318. Муртузалиев Муртузали Расулович 70% и более
319. Беднова Виолетта Евгеньевна 70% и более
320. Лазарева Елена Константиновна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Красникова Вера Евгеньевна Сдано
2. Злотников Дмитрий Константинович Сдано
3. Кузьмина Ольга Валерьевна Сдано
4. Воробьева Анастасия Евгеньевна Сдано
5. Варламов Григорий Андреевич Сдано
6. Бакурский Илья Сергеевич Сдано
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7. Оздоева Хяди Исропиловна Сдано
8. Кулешова Мария Андреевна Сдано
9. Завернина Елизавета Дмитриевна Сдано

10. Легошина Арина Владимировна Сдано
11. Дудуева Мадина Сосланбековна Сдано
12. Макаров Алексей Владимирович Сдано
13. Дунаева Евгения Владимировна Сдано
14. Баласянц Давид Сетракович Сдано
15. Геворгян Вардуи Сейрановна Сдано
16. Кипкеева Азиза Сайрамбековна Сдано
17. Куцакина Дарья Алексеевна Сдано
18. Киселев Максим Олегович Сдано
19. Богатырева Мари Львовна Сдано
20. Луценко Виктория Игоревна Сдано
21. Еналиева Эльвира Ринатовна Сдано
22. Леонидов Андрей Игоревич Сдано
23. Джалилова Джамиля Расуловна Сдано
24. Афанасьева Ирина Владимировна Сдано
25. Кобзева Валентина Петровна Сдано
26. Алимагомедов Алимагомед Гаджимагомедович Сдано
27. Васен Мария Сергеевна Сдано
28. Катанаев Александр Романович Сдано
29. Буренок Алена Викторовна Сдано
30. Афанасьева Елизавета Александровна Сдано
31. Мотренко Софья Александровна Сдано
32. Ерохина Екатерина Константиновна Сдано
33. Майсигова Хава Руслановна Сдано
34. Надеждин Ярослав Александрович Сдано
35. Журавлева Александра Вадимовна Сдано
36. Власюк Елизавета Сергеевна Сдано
37. Джаукцян Левон Эдуардович Сдано
38. Зайцева Диана Игоревна Сдано
39. Лачинова Эльвира Джарулаевна Сдано
40. Григоренко Алиса Вадимовна Сдано
41. Магомедова Хадижат Алиевна Сдано
42. Евлоева Залина Атарановна Сдано
43. Гасанов Камалдин Гасанович Сдано
44. Жимирикина Алина Александровна Сдано
45. Магомедова Бикаба Нуриевна Сдано
46. Айдарова Рината Джановна Сдано
47. Норбоев Баир Цыремпилович Сдано
48. Митрофанова Валерия Денисовна Сдано
49. Луковкина Алина Алексеевна Сдано
50. Мурсалова Эльвира Рафиковна Сдано
51. Мелконян Гагик Арменович Сдано
52. Габузян Астхик Арменовна Сдано
53. Курочка Елена Сергеевна Не сдано
54. Манаенкова Алина Игоревна Сдано
55. Ноянова Маргарита Юрьевна Сдано
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56. Гасанова Наргиз Гейдар кызы Сдано
57. Малхасян Арам Ашотович Сдано
58. Мельникова Валерия Игоревна Сдано
59. Медведев Кирилл Игоревич Сдано
60. Кроткова Наталия Алексеевна Сдано
61. Корнюшенко Владислава Олеговна Сдано
62. Лещенко Кирилл Юрьевич Сдано
63. Насиров Теймур Элчинович Сдано
64. Кузьмин Иван Алексеевич Сдано
65. Джамалдинова Залина Руслановна Сдано
66. Колосова Полина Игоревна Сдано
67. Кара-Сал Сай-Суу Викторовна Сдано
68. Зайцева Елизавета Константиновна Сдано
69. Висенгереева Луиза Асламбековна Сдано
70. Кутаева Валерия Владиславовна Сдано
71. Лунина Анастасия Владимировна Сдано
72. Керимова Латафат Адалатовна Сдано
73. Гасиева Дана Муратовна Сдано
74. Алиева Севиндж Азер кызы Сдано
75. Гончарова Елена Степановна Сдано
76. Гасанова Роя Интигам кызы Сдано
77. Кайданникова Евгения Алексеевна Сдано
78. Латифов Мардан Мехман оглы Сдано
79. Когут Евгения Святославовна Сдано
80. Глухова Юлия Олеговна Сдано
81. Ветрова Юлия Сергеевна Сдано
82. Мирзоева Гюнель Марифовна Сдано
83. Кодзоева Румина Тамерлановна Сдано
84. Кохан Полина Сергеевна Сдано
85. Муртазалиев Гаджиахмед Ахмедович Сдано
86. Войтова Александра Александровна Сдано
87. Гурьева Полина Михайловна Сдано
88. Мусикян Србуи Самвеловна Сдано
89. Кобринец Алена Викторовна Сдано
90. Мельник Наталья Дмитриевна Сдано
91. Крючкова Анастасия Денисовна Сдано
92. Меленчук Галина Анатольевна Сдано
93. Коржавина Светлана Вячеславовна Сдано
94. Беца Диана Владимировна Сдано
95. Галунин Максим Андреевич Сдано
96. Ленц Стелла Викторовна Сдано
97. Меликсетян Назели Акоповна Сдано
98. Олешкевич Мария Евгеньевна Сдано
99. Бандина Ксения Аркадьевна Сдано

100. Арешева Анна Сергеевна Сдано
101. Мулярчик Анастасия Кирилловна Сдано
102. Воеводская Екатерина Игоревна Сдано
103. Закуренова Анастасия Дмитриевна Сдано
104. Кукляев Андрей Викторович Сдано
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105. Билык Елизавета Андреевна Сдано
106. Заславская Елена Марковна Не сдано
107. Качарава Марина Сдано
108. Кривцов Артём Игоревич Сдано
109. Новохатская Елизавета Андреевна Сдано
110. Дружинина Анастасия Игоревна Сдано
111. Дундуа Зураб Гелаевич Сдано
112. Дробышева Лия Алексеевна Сдано
113. Галкин Олег Павлович Сдано
114. Каитова Лейла Магометовна Сдано
115. Гурбанова Рояла Камал кызы Сдано
116. Николаева Софья Николаевна Сдано
117. Нарзиева Динара Бобомуродовна Сдано
118. Коллинз Герберт - Сдано
119. Кехлерова Саида Вадимовна Сдано
120. Калинин Константин Дмитриевич Сдано
121. Васильченко Владислав Игоревич Сдано
122. Косьяненко Валерия Васильевна Сдано
123. Вастистова Анастасия Алексеевна Сдано
124. Минина Александра Олеговна Сдано
125. Насимова Светлана Юрьевна Сдано
126. Алехина Анастасия Викторовна Сдано
127. Копейко Кирилл Александрович Сдано
128. Кислякова Наталья Андреевна Сдано
129. Измайлов Ильяс Наилевич Сдано
130. Верхотуров Никита Михайлович Не сдано
131. Кодзоев Казбек Нурудинович Не сдано
132. Кабанова Елизавета Витальевна Сдано
133. Кулиева Алина Тофиковна Сдано
134. Наметуллаева Амилия Поладовна Сдано
135. Мозгалина Ксения Михайловна Сдано
136. Ладутько Софья Александровна Сдано
137. Орсаева Алина Муратовна Сдано
138. Емельянова Ксения Владимировна Сдано
139. Бобкова Анастасия Сергеевна Сдано
140. Малеваный Илья Андреевич Сдано
141. Зейниева Софья Михайловна Сдано
142. Горбунова Анна Михайловна Сдано
143. Артамонова Полина Вячеславовна Не сдано
144. Заботкин Сергей Валерьевич Сдано
145. Окорочкова Юлия Павловна Сдано
146. Абдулвагабов Ханипа Набигуллаевич Сдано
147. Лукава Анна Бичикоевна Сдано
148. Комиссаров Василий Дмитриевич Сдано
149. Гончарова Яна Руслановна Сдано
150. Авдеева Варвара Евгеньевна Сдано
151. Зубкова Анастасия Сергеевна Сдано
152. Аллахвердиева Нармин Сардар кызы Сдано
153. Гладких Алла Дмитриевна Сдано
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154. Маркова Мария Александровна Сдано
155. Аушева Тамара Борисовна Сдано
156. Егорова Анастасия Андреевна Сдано
157. Есипова Полина Андреевна Сдано
158. Наркузиева Елена Шухратовна Не сдано
159. Колябина Валерия Сергеевна Сдано
160. Дудник Елизавета Валерьевна Сдано
161. Дроганов Дмитрий Михайлович Сдано
162. Алиева Сама Али кызы Сдано
163. Куриленок Олег Константинович Сдано
164. Митина Ольга Олеговна Сдано
165. Гунько Татьяна Владимировна Сдано
166. Мангасарян Алина Робертовна Сдано
167. Милинис Алисия Андреевна Сдано
168. Кузнец Денис Кириллович Сдано
169. Иванкова Мария Ильинична Сдано
170. Набиев Мурад Магомедович Не сдано
171. Джгун Влада Александровна Сдано
172. Бембеев Бембя Геннадьевич Сдано
173. Гуревич Елизавета Константиновна Сдано
174. Алымова Кристина Алексеевна Сдано
175. Мищенко Константин Владимирович Сдано
176. Матвеева Анастасия Андреевна Сдано
177. Кругликова Ирина Игоревна Сдано
178. Маркина Вероника Сергеевна Сдано
179. Карулина Анастасия Юрьевна Сдано
180. Бергман Ева Александровна Сдано
181. Масленникова Мария Владимировна Сдано
182. Алибекова Аминат Зейфетдиновна Сдано
183. Галич Мария Вадимовна Сдано
184. Максимова Дарья Михайловна Сдано
185. Валетова Елена Александровна Сдано
186. Ведзижева Эсет Джабраиловна Сдано
187. Голубев Филипп Валентинович Сдано
188. Аникеева Дарья Андреевна Сдано
189. Безбородова Анна Владимировна Сдано
190. Колесова Анастасия Андреевна Сдано
191. Арустамян Анжелика Рубеновна Не сдано
192. Корнилова Анастасия Сергеевна Сдано
193. Исланова Дарья Дмитриевна Сдано
194. Асланова Залина Мурадовна Сдано
195. Межидова Гульнара Расуловна Сдано
196. Наперковский Наталья Вячеславовна Сдано
197. Копылова Вера Александровна Сдано
198. Ботина Ирина Алексеевна Сдано
199. Исаджанян Сергей Самвелович Сдано
200. Панченко Анастасия Александровна Сдано
201. Орлова Татьяна Арсалановна Не сдано
202. Нажмутинова Умукусум Гаджимагомедовна Сдано
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203. Жарикова Александра Витальевна Сдано
204. Иванушкина Полина Вадимовна Сдано
205. Никитина Анастасия Евгеньевна Сдано
206. Антонов Егор Александрович Сдано
207. Верхотурова Мария Александровна Сдано
208. Зайцев Кирилл Сергеевич Сдано
209. Дынников Клим Викторович Сдано
210. Айдимирова Марьям Эльдаровна Сдано
211. Класс Ольга Евгеньевна Сдано
212. Вершинская Валентина Алексеевна Сдано
213. Качиковски Юлия Николаевна Сдано
214. Балихин Юрий Борисович Не сдано
215. Зайнутдинова Камила Рустемовна Сдано
216. Дзанагова Кристина Алановна Сдано
217. Низяев Илья Олегович Сдано
218. Касьяненко Анна Сергеевна Сдано
219. Казаченко Валерия Андреевна Сдано
220. Антощенков Никита Дмитриевич Сдано
221. Копчук Даниил Андреевич Сдано
222. Васильев Виталий Сергеевич Сдано
223. Мохова Дарья Ильинична Сдано
224. Гахраманова Ильхама Эльданиз кызы Сдано
225. Милованов Никита Андреевич Сдано
226. Ладина Наталья Игоревна Сдано
227. Клементьев Александр Максимович Сдано
228. Новак Ирина Сергеевна Сдано
229. Гильмутдинова Лаура Эдуардовна Сдано
230. Керимова Виолетта Айваровна Сдано
231. Броян Руслан Ромиевич Сдано
232. Батазов Роман Андреевич Сдано
233. Квашук Карина Алексеевна Сдано
234. Кузнецова Евгения Эдуардовна Сдано
235. Иксанова Альбина Ринатовна Сдано
236. Борискина Елена Олеговна Сдано
237. Ксенодохидис Гиви Павлосович Сдано
238. Исаев Абдулла Шамильевич Сдано
239. Дунаев Никита Сергеевич Сдано
240. Дойникова Виктория Александровна Сдано
241. Кузина Лия Андреевна Сдано
242. Лам Винь Шиеу Сдано
243. Дворникова Дарья Борисовна Сдано
244. Котова Мария Владимировна Сдано
245. Боташева Фатима Эдуардовна Сдано
246. Андреева Виктория Андреевна Сдано
247. Аксенова Анастасия Романовна Сдано
248. Гаврилина Полина Валерьевна Сдано
249. Гасанова Виктория Мехмановна Сдано
250. Артёмова Ксения Игоревна Сдано
251. Отарова Зульфия Заурбековна Сдано
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252. Белозерова Анна Юрьевна Сдано
253. Мичович Саво Сдано
254. Локян Лусинэ Артуровна Сдано
255. Мусаева Хутмат Хасановна Сдано
256. Колбая Карина Тамазовна Сдано
257. Ктоян Кнкуш Самвеловна Сдано
258. Алекперова Сабина Ильгар кызы Сдано
259. Иванова Екатерина Сергеевна Сдано
260. Карамова Ирина Финатовна Сдано
261. Сычева Юлия Александровна Сдано
262. Муравьева Светлана Владимировна Сдано
263. Ерохина Екатерина Дмитриевна Сдано
264. Кузнецова Арина Ивановна Сдано
265. Жукова Софья Игоревна Сдано
266. Вошедская Эвелина Витальевна Сдано
267. Босхомджиева Гиляна Владимировна Сдано
268. Акулов Евгений Сергеевич Сдано
269. Мотина Анна Сергеевна Сдано
270. Ефременко Елена Андреевна Сдано
271. Завадская Наталья Федоровна Сдано
272. Бурмистров Александр Игоревич Сдано
273. Гуламова Марьям Османовна Сдано
274. Горелова Анастасия Ивановна Сдано
275. Волков Сергей Александрович Сдано
276. Павленко Валерия Богдановна Сдано
277. Зейналова Арзу Магеррамовна Сдано
278. Гинзбург-Шик Юлия Андреевна Сдано
279. Барсукова Дарья Андреевна Сдано
280. Горбатенко Иван Андреевич Сдано
281. Мундштуков Евгений Александрович Сдано
282. Ибрагимова Товха Эльмар кызы Сдано
283. Николаева Полина Викторовна Сдано
284. Корнусова Алтана Баатровна Сдано
285. Ганжа Владимир Владимирович Сдано
286. Вилесова Анна Вячеславовна Сдано
287. Донской Дмитрий Николаевич Сдано
288. Городилова Александра Дмитриевна Сдано
289. Кожин Владислав Валерьевич Сдано
290. Костина Алена Валерьевна Сдано
291. Иноземцева Анастасия Руслановна Сдано
292. Азимова Милана Муслимовна Сдано
293. Крымский Ярослав Владимирович Сдано
294. Панаскина Анастасия Михайловна Сдано
295. Волкова Александра Владимировна Сдано
296. Антонова Полина Аркадьевна Сдано
297. Дмитриева Юлия Игоревна Сдано
298. Мамчина Анжелика Викторовна Сдано
299. Карцова Евгения Сергеевна Сдано
300. Казарян Марина Мхитаровна Сдано
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301. Егоров Илья Семенович Сдано
302. Галий Мария Игоревна Сдано
303. Антошина Анастасия Игоревна Сдано
304. Мерзлякова Ксения Вадимовна Сдано
305. Александрова Ирина Александровна Сдано
306. Большаков Андрей Дмитриевич Сдано
307. Лебедева Вероника Николаевна Сдано
308. Андреев Денис Юрьевич Сдано
309. Карпова Алеся Павловна Сдано
310. Винникова Валерия Дмитриевна Сдано
311. Асиновскова Ирина Ильинична Сдано
312. Данилова Елизавета Алексеевна Сдано
313. Демина Елена Михайловна Сдано
314. Гончарова Мария Сергеевна Сдано
315. Гаглоев Давид Эмзарович Сдано
316. Деткина Екатерина Олеговна Сдано
317. Макаров Андрей Александрович Сдано
318. Муртузалиев Муртузали Расулович Сдано
319. Беднова Виолетта Евгеньевна Сдано
320. Лазарева Елена Константиновна Сдано

Председатель Ю. О. Шульпекова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. И. Бояринова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Михайлусова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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